
COMUNE DI MATERA
PROVINCIA: MATERA

2861Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 11,7903

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 926

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 250

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 265

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 508

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 375

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 343

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 79

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 21

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 29

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 22

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 43

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2016

Gennaio 102

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

324

756

233

290

607

251

197

101

0

0

0

2861

01/01/2016
30/09/2016

da
a

3.461.915,77

Totale pagamenti

109,0947

Indicatore mensile

2.049.633,24 18,5026

2.886.943,31 58,6209

1.356.545,29 12,2184

4.490.444,91 23,6331

2.339.559,69 -216,4355

2.191.488,37 -5,7849

2.166.778,71 13,3489

1.179.923,75 36,8016

0,00

0,00

0,00

22.123.233,04


