

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2016

da 01/01/2016 a 30/09/2016

Pagamenti considerati per il calcolo	2861
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	926
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	250
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	265
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	508
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	375
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	343
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	79
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	21
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	29
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	22
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	43

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

11,7903

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	102	3.461.915,77	109,0947
Febbraio	324	2.049.633,24	18,5026
Marzo	756	2.886.943,31	58,6209
Aprile	233	1.356.545,29	12,2184
Maggio	290	4.490.444,91	23,6331
Giugno	607	2.339.559,69	-216,4355
Luglio	251	2.191.488,37	-5,7849
Agosto	197	2.166.778,71	13,3489
Settembre	101	1.179.923,75	36,8016
Ottobre	0	0,00	
Novembre	0	0,00	
Dicembre	0	0,00	
	2861	22.123.233,04	